
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Modernizacja budynków IOŚ-PIB przy ul. Kruczej 5/11D i
Kolektorskiej 4 w Warszawie w tym dostosowanie do
przepisów przeciwpożarowych  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 25.000,00 PLN  
Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Włochy
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Słowicza  
Numer budynku 32  
Data publikacji do 2020-07-29  
Termin składania ofert 2020-04-28  

Cpv

45000000-7 Roboty budowlane
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji
elektrycznych
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i
sanitarne
45332300-6 Roboty instalacyjne kanalizacyjne
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów
budowlanych
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
71000000-8 Usługi architektoniczne, budowlane,
inżynieryjne i kontrolne
71200000-0 Usługi architektoniczne i podobne
71300000-1 Usługi inżynieryjne
71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71321000-4 Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych
i elektrycznych instalacji budowlanych
 

Znak sprawy: PZ.220.2.2020.JĆ

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynków IOŚ-PIB przy ul. Kruczej
5/11D i Kolektorskiej 4 w Warszawie  w tym dostosowanie do przepisów



przeciwpożarowych.

Załączniki

 ogloszenie.pdf (407,94 KB)

 SIWZ.docx (743,53 KB)

 zalacznik_pfu.pdf (4,52 MB)

 Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ.pdf (910,5 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf (197,51 KB)

 Zmiana tresci SIWZ.pdf (103,32 KB)

 Ogloszenie o zmianie ogloszenia (25.02.2020).pdf (197,13 KB)

 Zmiana tresci SIWZ 04.03.2020.pdf (1,33 MB)

 Załącznik nr 5 do PFU (nowy) - Postanowienie Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP-2.pdf (11,44 MB)

 Ogloszenie o zmianie ogloszenia (04.03.2020).pdf (197,53 KB)

 Zmiana tresci SIWZ 06.03.2020.pdf (373,34 KB)

 Załącznik nr 6 do PFU - Sprostowanie.pdf (1,36 MB)

 Ogloszenie o zmianie ogloszenia (06.03.2020).pdf (197,13 KB)

 Wyjaśnienia i zmian treści SIWZ 12.03.2020.pdf (1,57 MB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_12.03.2020.pdf (83,04 KB)

 informacja z otwarcia ofert.pdf (672,91 KB)

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronę .pdf (602,46 KB)

http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/709218/ogloszenie.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/709219/SIWZ.docx.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/709220/zalacznik_pfu.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/719134/Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/719151/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/725206/Zmiana tresci SIWZ.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/725207/Ogloszenie o zmianie ogloszenia (25.02.2020).pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/730032/Zmiana tresci SIWZ 04.03.2020.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/730033/Załącznik nr 5 do PFU (nowy) - Postanowienie Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP-2.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/730034/Ogloszenie o zmianie ogloszenia (04.03.2020).pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/731941/Zmiana tresci SIWZ 06.03.2020.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/731942/Załącznik nr 6 do PFU - Sprostowanie.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/731943/Ogloszenie o zmianie ogloszenia (06.03.2020).pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/735221/Wyjaśnienia i zmian treści SIWZ 12.03.2020.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/735222/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_12.03.2020.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/754830/informacja z otwarcia ofert.pdf.html
http://ios-pib.bip.gov.pl/fobjects/download/802317/Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronę .pdf.html

